MASTER Value
LEDtube Universal T8
MAS LEDtube VLE UN 1200mm UO 15.5W865 T8
Nový zdroj Philips MASTER LEDtube Universal T8 přináší do vašeho projektu
osvětlení lehkost a jednoduchost. Nemusíte řešit kompatibilitu s předřadníkem: díky
jedinečnému designu lze toto svítidlo přímo zapojit do svítidel, které využívají
elektromagnetické předřadníky, vysokofrekvenční elektronické předřadníky nebo
přímo do sítě. Ovládání je jednoduché, už nebudete muset skladovat dva typy trubic.

15.5W865 T8
EAN/UPC – výrobek 8719514316720
Objednací kód 31672000
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Materiál SAP 929002997202
Celková hmotnost kopie (kus) 0,215 kg
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
2
D
1
MAS LEDtube VLE UN 1200mm UO 15.5W865 T8
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube VLE UN 1200mm
UO 15.5W865 T8
26 mm 28 mm 1199 mm 1205 mm 1213 mm
Fotometrické údaje

LEDtube MAS 1 15,5W G13 2500lm 865-GUL
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LEDtube MAS 1 15,5W G13 2500lm 865-POC
MASTER Value LEDtube Universal T8
2Datasheet, 2023, Leden 11 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
LEDtube MAS 1 15,5W G13 2300lm-LDD
Životnost
L
u
m
e
n
 (
%
)
92%
94%
96%
98%
100%
Tc(°C)
65 70 75 8060
LEDtube MAS 1 15,5W 60K LumenVsTc-LMP
F